
Il Girotondo Blu - 3a giornata
 

Torino dal 20/05/2018 al 20/05/2018

.

ELENCO ISCRITTI

20/05/2018 - ore 09.45 - Domenica mattina 
ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.

 

25 Dorso - Assoluti  Femminile 

 1) SPRINCEANU Jessica 2010 IN SPORT RANE ROSSE    22.0

 2) COGGIOLA Elena 2010 IN SPORT RANE ROSSE    23.0

 3) CASOLI Elisa 2010 IN SPORT RANE ROSSE    25.0

 4) ARDESIA Matilde 2010 IN SPORT RANE ROSSE    25.0

 5) GRIFFIN Vanessa Catherine 2010 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    25.00

 6) GERBI Rebecca 2010 CSR GRANDA SSD    25.3

 7) DELLAPIANA Isotta 2011 CSR GRANDA SSD    25.8

 8) ALBANO Giulia 2010 IN SPORT RANE ROSSE    26.0

 9) CALCAGNO Emma 2011 IN SPORT RANE ROSSE    26.0

 10) BOANO Francesca 2010 CSR GRANDA SSD    26.6

 11) CRAVERI Alice 2010 CSR GRANDA SSD    26.6

 12) SBREGLIA Serena 2010 CSR GRANDA SSD    26.7

 13) OCCHETTO Giulia 2010 CSR GRANDA SSD    26.8

 14) CORDERO Carola 2010 CSR GRANDA SSD    26.8

 15) DIANA Sveva 2010 IN SPORT RANE ROSSE    27.0

 16) SILVAGNI Lisa 2010 IN SPORT RANE ROSSE    27.0

 17) MARIUZZO Francesca Elena 2011 IN SPORT RANE ROSSE    27.0

 18) PRANIO Sofia 2011 IN SPORT RANE ROSSE    27.5

 19) CANEPARO Giorgia 2011 IN SPORT RANE ROSSE    27.5

 20) GAVIANO Rebecca 2010 ESL NUOTO TORINO S.A.F.A.    27.7

 21) LA PORTA Giorgia 2010 IN SPORT RANE ROSSE    28.0

 22) ZACCARIA Virginia 2011 IN SPORT RANE ROSSE    28.0

 23) MACCARONE Noemi 2011 IN SPORT RANE ROSSE    28.0

 24) NEGRO Emma 2011 IN SPORT RANE ROSSE    28.0

 25) TOMEI Anna 2011 IN SPORT RANE ROSSE    28.0

 26) COGGIOLA Elisa 2011 IN SPORT RANE ROSSE    28.0

 27) MOREL Camelia 2010 DINAMICA SSD    28.1

 28) ROCCI Adele 2010 CENTRO NUOTO TORINO    28.2

 29) PETROLATI Vittoria Emilia 2010 DINAMICA SSD    28.5

 30) FASSIOLA Angelica 2011 IN SPORT RANE ROSSE    28.5

 31) MARCHIANDO PACCHIOLA Elisa 2010 CENTRO NUOTO TORINO    28.6

 32) SACRIPANTI Francesca Maria 2010 CENTRO NUOTO TORINO    28.7

 33) NEFZI Susanna Yasmine 2010 CENTRO NUOTO TORINO    29.0

 34) MONTALTO Sofia 2010 DINAMICA SSD    29.3

 35) THOUX Celeste 2010 CSR GRANDA SSD    29.6

 36) MANNINI Serena 2010 CSR GRANDA SSD    29.6

 37) GIRAUDO Camilla 2011 ESL NUOTO TORINO S.A.F.A.    29.6

 38) PULIAFITO Anna 2011 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    29.6

 39) BORGO Giorgia 2010 CSR GRANDA SSD    29.7

 40) LATELLA Gaia 2011 DINAMICA SSD    29.9

 41) MARTINELLI Rachele 2010 POLISP OVEST TICINO    30.00

 42) GAGINO Giulia 2010 CSR GRANDA SSD    30.0

 43) URASCO Matilde Elena 2011 IN SPORT RANE ROSSE    30.0

 44) BUSSETTI Matilda 2011 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    30.00

 45) MORO Aurora 2011 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    30.00
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Il Girotondo Blu - 3a giornata
Torino,  dal 20/05/2018 al 20/05/2018

.
segue  25 Dorso F Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  46) COLA Alice 2011 IN SPORT RANE ROSSE    30.0

 47) ZANERO Iris 2011 IN SPORT RANE ROSSE    30.0

 48) LEROUX Cloe' 2012 POLISP OVEST TICINO    30.00

 49) CORNEA Isabella 2011 ESL NUOTO TORINO S.A.F.A.    30.4

 50) CAMAGNA Ginevra Isa 2010 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    31.00

 51) MOZZACHIODI Alice 2010 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    31.00

 52) CAVALLERO Carola 2010 CSR GRANDA SSD    31.1

 53) CONTE Sofia 2010 DINAMICA SSD    31.2

 54) CORINO Marta 2010 CSR GRANDA SSD    31.3

 55) BARBIERI Vanessa 2010 CENTRO NUOTO TORINO    31.6

 56) TRUISI Martina 2011 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    32.00

 57) FRANZIN Sofia 2011 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    32.00

 58) COCCO Lavinia 2010 CENTRO NUOTO TORINO    32.1

 59) VERCELLI Valentina 2010 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    33.00

 60) ODDENINO Eleonora 2010 CSR GRANDA SSD    33.6

 61) SQUARZINO Elena 2011 CSR GRANDA SSD    33.6

 62) DELMONACO Camilla 2011 POLISP OVEST TICINO    33.80

 63) FIESCHI Giulia 2011 POLISP OVEST TICINO    34.50

 64) FASSIO Martina 2010 CSR GRANDA SSD    34.8

 65) MENEGHETTI Francesca 2010 CSR GRANDA SSD    34.8

 66) MALAUSSENA Federica 2011 CENTRO NUOTO TORINO    35.2

 67) SADIKAJ Aurora 2012 CSR GRANDA SSD    35.4

 68) ANGELI Ginevra 2011 CSR GRANDA SSD    35.6

 69) PATELLA Emma 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    36.3

 70) BERNARDINELLO Gemma 2011 DINAMICA SSD    36.7

 71) GALVAGNO Francesca 2011 CSR GRANDA SSD    37.0

 72) URZIA Nicol 2011 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    37.0

 73) BOSCOLO Greta 2010 CSR GRANDA SSD    37.3

 74) PENNELLA Arianna 2011 CSR GRANDA SSD    37.4

 75) PITZOLU Sophie 2010 CSR GRANDA SSD    38.5

 76) MASTINU Giulia Donatella 2011 CSR GRANDA SSD    38.8

 77) PIAZZA Carola 2011 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    40.1

 78) GRACEFFA Arianna 2011 DINAMICA SSD    40.8

 79) GENNARO Giorgia 2012 CSR GRANDA SSD    41.7

 80) SCARPULLA Greta 2012 DINAMICA SSD    42.4

 81) BURATTINI Chiara 2011 CSR GRANDA SSD    42.5

 82) IMPETUOSO Emma 2011 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    45.9

 83) BANTI Giulia 2011 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    46.4

 84) JITARU Giulia 2011 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    46.7

 85) SABAU Victoria 2011 CSR GRANDA SSD    51.7

 86) FIORITO Matilde 2011 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    56.6

 87) GAGLIARDI Marta 2009 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 88) MANGONE Sofia 2010 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 89) BURZIO Greta 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 90) GUMIERO Matilde 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 91) CHECCO Alessia 2010 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO   s.t.

 92) MARENCO Rebecca 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 93) CORTESE Sara 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 94) ROVETA Virginia 2010 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 95) RUSSO Vittoria 2010 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 96) DI PIETRO Alessia 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 97) BARBARITO Matilde 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 98) LERMA Ludovica 2010 RONCHIVERDI SSD   s.t.
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Il Girotondo Blu - 3a giornata
Torino,  dal 20/05/2018 al 20/05/2018

.
segue  25 Dorso F Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  99) CHIEPPA Annarita 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 100) CHIEPPA Elena 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 101) FERRERO Eleonora 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 102) SIRCHIA Eleonora 2010 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 103) ROSA Federica 2010 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 104) GAMBA Camilla Maria 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 105) ALBARELLO Marta 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 106) ARNALDI Asia Maria 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 107) DE PAOLIS Bianca 2011 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 108) RAFFA Emma 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 109) ZURZOLO Matilde 2011 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 110) FERRERO Maria Caterina 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 111) JACOMUZZI Mariasole 2011 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 112) ANGELI Virginia 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 113) RITTA' Chloe 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 114) CAVAGNINO Emma 2011 DINAMICA SSD   s.t.

 115) VALENTI Siria 2011 AOSTA NUOTO   s.t.

 116) CAMPITI Asia 2011 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 117) EL BASRI Khadija 2011 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 118) GROSSO Ginevra 2011 AOSTA NUOTO   s.t.

 119) CERUTTI Sara 2011 DINAMICA SSD   s.t.

 120) BOSCHI Demetra Sofia 2011 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 121) TABASSO Giada 2011 DINAMICA SSD   s.t.

 122) BOULANGER Claire 2011 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 123) PETROLATI Tecla 2011 DINAMICA SSD   s.t.

 124) ORECCHIA Brigitta 2011 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 125) RICCI Maria 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 126) GIORDANO Vittoria 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 127) PECORARO Melissa 2012 DINAMICA SSD   s.t.

 128) VIALE Benedetta 2012 CSR GRANDA SSD   s.t.

 129) VOLPIANO Isabel 2012 DINAMICA SSD   s.t.

 130) QUAGLIA Caterina 2012 CSR GRANDA SSD   s.t.

 131) MANIERO Giada 2012 CSR GRANDA SSD   s.t.

 132) GIACOMELLI Marta Andrea 2012 DINAMICA SSD   s.t.

 133) MATEA Giada Elena 2012 CSR GRANDA SSD   s.t.

 134) CARLI Francesca 2012 DINAMICA SSD   s.t.

 135) ZICHITTELLA Nicole 2012 DINAMICA SSD   s.t.

 136) TALLONE Carlotta 2012 CSR GRANDA SSD   s.t.

.

25 Rana - Assoluti  Femminile 

 1) ARDESIA Matilde 2010 IN SPORT RANE ROSSE    30.0

 2) MIGLIO Clarissa 2010 POLISP OVEST TICINO    30.00

 3) PRANIO Maria 2011 IN SPORT RANE ROSSE    30.0

 4) CHIESA Cecilia 2010 DINAMICA SSD    31.7

 5) CASO Giulia 2010 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    32.00

 6) BERTOLINO Angelica 2011 CSR GRANDA SSD    33.7

 7) BAIO Giulia 2010 CSR GRANDA SSD    34.0

 8) CARLISI Ninfa 2011 ESL NUOTO TORINO S.A.F.A.    34.0

 9) CASELLA Perla 2010 CSR GRANDA SSD    34.5

 10) RIAHI Rim 2010 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    35.00

 11) GJEMAILI MACAGNO Emma 2010 CSR GRANDA SSD    37.0

 12) ROCCI Adele 2010 CENTRO NUOTO TORINO    40.9

 13) OCCHETTO Giulia 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.
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Il Girotondo Blu - 3a giornata
Torino,  dal 20/05/2018 al 20/05/2018

.
segue  25 Rana F Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  14) FASSIO Martina 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 15) MONTALTO Sofia 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 16) CORINO Marta 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 17) NEFZI Susanna Yasmine 2010 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 18) CORTESE Sara 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 19) ROVETA Virginia 2010 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 20) GERBI Rebecca 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 21) CAVALLERO Carola 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 22) BARBARITO Matilde 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 23) COMPIERCHIO Vittoria Sofia 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 24) JAHIER Teresa 2010 LIBERTAS DUE VALLI - LUSE   s.t.

 25) CORDERO Carola 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 26) CRAVERI Alice 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 27) QUATTROMINI Emma 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 28) NAPOLITANO Chiara 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 29) MENEGHETTI Francesca 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 30) SBREGLIA Serena 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 31) PINI Rebecca 2010 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 32) PINTIMALLI Egle 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 33) ODDENINO Eleonora 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 34) ALLIAUD Giorgia 2010 LIBERTAS DUE VALLI - LUSE   s.t.

 35) DAMIANO Ludovica 2010 LIBERTAS DUE VALLI - LUSE   s.t.

 36) BANONE Camilla 2010 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 37) VIANO Alessia 2010 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 38) CARLETTI Elena 2010 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 39) SERRA Giulia 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 40) TALLONE Camilla 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 41) POSSETTO Francesca 2011 LIBERTAS DUE VALLI - LUSE   s.t.

 42) MORSETTI Emma 2011 AOSTA NUOTO   s.t.

 43) BODINO Noemi 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 44) ALBARELLO Marta 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 45) COBELLI Giorgia 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 46) DELLAPIANA Isotta 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 47) CAMARDA Matilde 2011 AOSTA NUOTO   s.t.

.

Prova didattica - Assoluti  Femminile 

 1) GAVIANO Rebecca 2010 ESL NUOTO TORINO S.A.F.A.    35.0

 2) CASO Giulia 2010 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    37.00

 3) GRIFFIN Vanessa Catherine 2010 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    37.00

 4) SPIRIDON Denise 2010 ESL NUOTO TORINO S.A.F.A.    37.0

 5) GIRAUDO Camilla 2011 ESL NUOTO TORINO S.A.F.A.    38.0

 6) CORNEA Isabella 2011 ESL NUOTO TORINO S.A.F.A.    38.0

 7) CAMAGNA Ginevra Isa 2010 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    39.00

 8) CARLISI Ninfa 2011 ESL NUOTO TORINO S.A.F.A.    39.0

 9) RIAHI Rim 2010 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    42.00

 10) MOZZACHIODI Alice 2010 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    42.00

 11) VERCELLI Valentina 2010 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    45.00

 12) TRUISI Martina 2011 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    45.00

 13) BUSSETTI Matilda 2011 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    45.00

 14) MORO Aurora 2011 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    45.00

 15) FRANZIN Sofia 2011 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    45.00

 16) ABRATE Sabina 2010 ESL NUOTO TORINO S.A.F.A.    55.0

 17) MARTINELLI Rachele 2010 POLISP OVEST TICINO  1'00.00
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Il Girotondo Blu - 3a giornata
Torino,  dal 20/05/2018 al 20/05/2018

.
segue  Prova didattica F Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  18) MIGLIO Clarissa 2010 POLISP OVEST TICINO  1'00.00

 19) DELMONACO Camilla 2011 POLISP OVEST TICINO  1'00.00

 20) FIESCHI Giulia 2011 POLISP OVEST TICINO  1'00.00

 21) LEROUX Cloe' 2012 POLISP OVEST TICINO  1'00.00

 22) GAGLIARDI Marta 2009 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 23) MANGONE Sofia 2010 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 24) OCCHETTO Giulia 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 25) CASOLI Elisa 2010 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 26) BURZIO Greta 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 27) GUMIERO Matilde 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 28) REGGIO Clara 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 29) FASSIO Martina 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 30) PERTOSA Ginevra 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 31) PATELLA Emma 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 32) CASELLA Perla 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 33) CHECCO Alessia 2010 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO   s.t.

 34) MONTALTO Sofia 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 35) COGGIOLA Elena 2010 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 36) MARENCO Rebecca 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 37) CORINO Marta 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 38) MOREL Camelia 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 39) NEFZI Susanna Yasmine 2010 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 40) CHIESA Cecilia 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 41) CORTESE Sara 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 42) ROVETA Virginia 2010 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 43) RUSSO Vittoria 2010 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 44) GERBI Rebecca 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 45) BOSCOLO Greta 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 46) BAIO Giulia 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 47) CONTE Sofia 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 48) CAVALLERO Carola 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 49) BOANO Francesca 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 50) DI PIETRO Alessia 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 51) BORGO Giorgia 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 52) ROCCI Adele 2010 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 53) SPRINCEANU Jessica 2010 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 54) SACRIPANTI Francesca Maria 2010 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 55) ARDESIA Matilde 2010 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 56) BARBARITO Matilde 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 57) COMPIERCHIO Vittoria Sofia 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 58) JAHIER Teresa 2010 LIBERTAS DUE VALLI - LUSE   s.t.

 59) CORDERO Carola 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 60) PETROLATI Vittoria Emilia 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 61) DIANA Sveva 2010 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 62) CRAVERI Alice 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 63) ALBANO Giulia 2010 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 64) QUATTROMINI Emma 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 65) NAPOLITANO Chiara 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 66) LA PORTA Giorgia 2010 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 67) MELICAR Cecilia 2010 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 68) LERMA Ludovica 2010 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 69) THOUX Celeste 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 70) GAGINO Giulia 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.
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Il Girotondo Blu - 3a giornata
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.
segue  Prova didattica F Assoluti
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  71) MENEGHETTI Francesca 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 72) SILVAGNI Lisa 2010 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 73) GRIECO Giulia 2010 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 74) PICELLI Elena 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 75) SBREGLIA Serena 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 76) PINI Rebecca 2010 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 77) CHIEPPA Elena 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 78) CHIEPPA Annarita 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 79) PINTIMALLI Egle 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 80) BARBIERI Vanessa 2010 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 81) MANNINI Serena 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 82) ODDENINO Eleonora 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 83) DILIBERTO Giulia 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 84) ALLIAUD Giorgia 2010 LIBERTAS DUE VALLI - LUSE   s.t.

 85) DAMIANO Ludovica 2010 LIBERTAS DUE VALLI - LUSE   s.t.

 86) FERRERO Eleonora 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 87) SALERNO Greta 2010 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 88) SIRCHIA Eleonora 2010 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 89) BANONE Camilla 2010 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 90) VIANO Alessia 2010 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 91) MARCHIANDO PACCHIOLA Elisa 2010 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 92) COCCO Lavinia 2010 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 93) ROSA Federica 2010 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 94) CARLETTI Elena 2010 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 95) GJEMAILI MACAGNO Emma 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 96) PITZOLU Sophie 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 97) SERRA Giulia 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 98) LERDA Anna 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 99) CAREGGIO Corinna 2010 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO   s.t.

 100) GAMBA Camilla Maria 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 101) TALLONE Camilla 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 102) POSSETTO Francesca 2011 LIBERTAS DUE VALLI - LUSE   s.t.

 103) PRANIO Sofia 2011 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 104) PRANIO Maria 2011 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 105) MORSETTI Emma 2011 AOSTA NUOTO   s.t.

 106) BODINO Noemi 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 107) GALVAGNO Francesca 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 108) PIAZZA Carola 2011 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 109) ALBARELLO Marta 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 110) ARNALDI Asia Maria 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 111) MASTINU Giulia Donatella 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 112) LISANTI Irene 2011 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 113) CANEPARO Giorgia 2011 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 114) ZACCARIA Virginia 2011 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 115) DE PAOLIS Bianca 2011 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 116) RAFFA Emma 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 117) COBELLI Giorgia 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 118) PULIAFITO Anna 2011 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 119) BLANCHI Anna Giulia 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 120) ZURZOLO Matilde 2011 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 121) MACCARONE Noemi 2011 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 122) LATELLA Gaia 2011 DINAMICA SSD   s.t.

 123) URASCO Matilde Elena 2011 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.
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  124) FERRERO Maria Caterina 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 125) BANTI Giulia 2011 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 126) DELLAPIANA Isotta 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 127) JITARU Giulia 2011 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 128) MARIUZZO Francesca Elena 2011 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 129) JACOMUZZI Mariasole 2011 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 130) CALCAGNO Emma 2011 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 131) FASSIOLA Angelica 2011 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 132) ANGELI Ginevra 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 133) ANGELI Virginia 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 134) RITTA' Chloe 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 135) CAVAGNINO Emma 2011 DINAMICA SSD   s.t.

 136) VALENTI Siria 2011 AOSTA NUOTO   s.t.

 137) IMPETUOSO Emma 2011 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 138) FIORITO Matilde 2011 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 139) CAMPITI Asia 2011 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 140) EL BASRI Khadija 2011 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 141) CAMARDA Matilde 2011 AOSTA NUOTO   s.t.

 142) BERTOLINO Angelica 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 143) LUGLI Sofia 2011 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO   s.t.

 144) MALAUSSENA Federica 2011 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 145) SQUARZINO Elena 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 146) NEGRO Emma 2011 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 147) DE FRANCESCO Noemi 2011 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO   s.t.

 148) TOMEI Anna 2011 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 149) BERNARDINELLO Gemma 2011 DINAMICA SSD   s.t.

 150) BURATTINI Chiara 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 151) GROSSO Ginevra 2011 AOSTA NUOTO   s.t.

 152) PENNELLA Arianna 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 153) CERUTTI Sara 2011 DINAMICA SSD   s.t.

 154) BOSCHI Demetra Sofia 2011 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 155) URZIA Nicol 2011 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 156) SABAU Victoria 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 157) GRACEFFA Arianna 2011 DINAMICA SSD   s.t.

 158) BOULANGER Claire 2011 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 159) TABASSO Giada 2011 DINAMICA SSD   s.t.

 160) PETROLATI Tecla 2011 DINAMICA SSD   s.t.

 161) COLA Alice 2011 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 162) ORECCHIA Brigitta 2011 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 163) COGGIOLA Elisa 2011 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 164) RICCI Maria 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 165) ZANERO Iris 2011 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 166) GIORDANO Vittoria 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 167) SCARPULLA Greta 2012 DINAMICA SSD   s.t.

 168) PECORARO Melissa 2012 DINAMICA SSD   s.t.

 169) VIALE Benedetta 2012 CSR GRANDA SSD   s.t.

 170) VOLPIANO Isabel 2012 DINAMICA SSD   s.t.

 171) GENNARO Giorgia 2012 CSR GRANDA SSD   s.t.

 172) QUAGLIA Caterina 2012 CSR GRANDA SSD   s.t.

 173) MANIERO Giada 2012 CSR GRANDA SSD   s.t.

 174) GIACOMELLI Marta Andrea 2012 DINAMICA SSD   s.t.

 175) MATEA Giada Elena 2012 CSR GRANDA SSD   s.t.

 176) CARLI Francesca 2012 DINAMICA SSD   s.t.
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Il Girotondo Blu - 3a giornata
Torino,  dal 20/05/2018 al 20/05/2018

.
segue  Prova didattica F Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  177) ZICHITTELLA Nicole 2012 DINAMICA SSD   s.t.

 178) LERMA Isabella 2012 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 179) SADIKAJ Aurora 2012 CSR GRANDA SSD   s.t.

 180) TALLONE Carlotta 2012 CSR GRANDA SSD   s.t.

.

25 Farfalla - Assoluti  Femminile 

 1) CASO Giulia 2010 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    25.00

 2) MELICAR Cecilia 2010 IN SPORT RANE ROSSE    26.0

 3) SALERNO Greta 2010 IN SPORT RANE ROSSE    26.0

 4) MARTINELLI Rachele 2010 POLISP OVEST TICINO    32.70

 5) REGGIO Clara 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 6) PERTOSA Ginevra 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 7) CASELLA Perla 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 8) BOSCOLO Greta 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 9) BOANO Francesca 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 10) SACRIPANTI Francesca Maria 2010 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 11) NAPOLITANO Chiara 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 12) THOUX Celeste 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 13) GRIECO Giulia 2010 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 14) PICELLI Elena 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 15) PINI Rebecca 2010 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 16) BARBIERI Vanessa 2010 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 17) DILIBERTO Giulia 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 18) CARLETTI Elena 2010 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 19) GJEMAILI MACAGNO Emma 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 20) PITZOLU Sophie 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 21) SERRA Giulia 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 22) LERDA Anna 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 23) CAREGGIO Corinna 2010 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO   s.t.

 24) TALLONE Camilla 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 25) MORSETTI Emma 2011 AOSTA NUOTO   s.t.

 26) LISANTI Irene 2011 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 27) BLANCHI Anna Giulia 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 28) VALENTI Siria 2011 AOSTA NUOTO   s.t.

 29) CAMPITI Asia 2011 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 30) BERTOLINO Angelica 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 31) DE FRANCESCO Noemi 2011 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO   s.t.

.

25 Stile Libero - Assoluti  Femminile 

 1) COGGIOLA Elena 2010 IN SPORT RANE ROSSE    20.0

 2) CASOLI Elisa 2010 IN SPORT RANE ROSSE    21.0

 3) MARENCO Rebecca 2010 DINAMICA SSD    21.5

 4) SALERNO Greta 2010 IN SPORT RANE ROSSE    21.5

 5) SPRINCEANU Jessica 2010 IN SPORT RANE ROSSE    22.0

 6) MELICAR Cecilia 2010 IN SPORT RANE ROSSE    22.5

 7) PINTIMALLI Egle 2010 CSR GRANDA SSD    22.9

 8) DI PIETRO Alessia 2010 DINAMICA SSD    23.3

 9) SILVAGNI Lisa 2010 IN SPORT RANE ROSSE    23.5

 10) CANEPARO Giorgia 2011 IN SPORT RANE ROSSE    23.5

 11) GRIFFIN Vanessa Catherine 2010 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    24.00

 12) PRANIO Maria 2011 IN SPORT RANE ROSSE    24.0

 13) PRANIO Sofia 2011 IN SPORT RANE ROSSE    24.0
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Il Girotondo Blu - 3a giornata
Torino,  dal 20/05/2018 al 20/05/2018

.
segue  25 Stile Libero F Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  14) MACCARONE Noemi 2011 IN SPORT RANE ROSSE    24.0

 15) DIANA Sveva 2010 IN SPORT RANE ROSSE    24.5

 16) LA PORTA Giorgia 2010 IN SPORT RANE ROSSE    24.5

 17) ZACCARIA Virginia 2011 IN SPORT RANE ROSSE    25.0

 18) PERTOSA Ginevra 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    25.4

 19) DILIBERTO Giulia 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    25.4

 20) MALAUSSENA Federica 2011 CENTRO NUOTO TORINO    25.4

 21) REGGIO Clara 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    25.9

 22) GAVIANO Rebecca 2010 ESL NUOTO TORINO S.A.F.A.    26.0

 23) COGGIOLA Elisa 2011 IN SPORT RANE ROSSE    26.0

 24) BAIO Giulia 2010 CSR GRANDA SSD    26.4

 25) LATELLA Gaia 2011 DINAMICA SSD    26.5

 26) FASSIOLA Angelica 2011 IN SPORT RANE ROSSE    26.5

 27) MARIUZZO Francesca Elena 2011 IN SPORT RANE ROSSE    27.0

 28) NEGRO Emma 2011 IN SPORT RANE ROSSE    27.0

 29) TOMEI Anna 2011 IN SPORT RANE ROSSE    27.5

 30) CORNEA Isabella 2011 ESL NUOTO TORINO S.A.F.A.    27.6

 31) RIAHI Rim 2010 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    28.00

 32) ALBANO Giulia 2010 IN SPORT RANE ROSSE    28.0

 33) URASCO Matilde Elena 2011 IN SPORT RANE ROSSE    28.0

 34) COLA Alice 2011 IN SPORT RANE ROSSE    28.0

 35) ZANERO Iris 2011 IN SPORT RANE ROSSE    28.0

 36) PICELLI Elena 2010 CSR GRANDA SSD    28.2

 37) MOREL Camelia 2010 DINAMICA SSD    28.4

 38) GALVAGNO Francesca 2011 CSR GRANDA SSD    28.5

 39) CAMAGNA Ginevra Isa 2010 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    29.00

 40) VERCELLI Valentina 2010 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    29.00

 41) CALCAGNO Emma 2011 IN SPORT RANE ROSSE    29.0

 42) BUSSETTI Matilda 2011 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    29.00

 43) GIRAUDO Camilla 2011 ESL NUOTO TORINO S.A.F.A.    29.2

 44) MANNINI Serena 2010 CSR GRANDA SSD    29.5

 45) COCCO Lavinia 2010 CENTRO NUOTO TORINO    29.7

 46) CONTE Sofia 2010 DINAMICA SSD    29.8

 47) MARCHIANDO PACCHIOLA Elisa 2010 CENTRO NUOTO TORINO    29.8

 48) MIGLIO Clarissa 2010 POLISP OVEST TICINO    30.00

 49) PETROLATI Vittoria Emilia 2010 DINAMICA SSD    31.6

 50) SPIRIDON Denise 2010 ESL NUOTO TORINO S.A.F.A.    32.0

 51) CARLISI Ninfa 2011 ESL NUOTO TORINO S.A.F.A.    32.0

 52) TRUISI Martina 2011 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    32.00

 53) FRANZIN Sofia 2011 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    32.00

 54) BODINO Noemi 2011 CSR GRANDA SSD    32.7

 55) PULIAFITO Anna 2011 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    32.8

 56) MORO Aurora 2011 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    33.00

 57) GAGINO Giulia 2010 CSR GRANDA SSD    33.7

 58) LEROUX Cloe' 2012 POLISP OVEST TICINO    34.00

 59) PATELLA Emma 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    34.2

 60) BLANCHI Anna Giulia 2011 CSR GRANDA SSD    34.2

 61) MOZZACHIODI Alice 2010 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    35.00

 62) COMPIERCHIO Vittoria Sofia 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    35.8

 63) ABRATE Sabina 2010 ESL NUOTO TORINO S.A.F.A.    35.9

 64) DELMONACO Camilla 2011 POLISP OVEST TICINO    35.90

 65) QUATTROMINI Emma 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    36.4

 66) FIESCHI Giulia 2011 POLISP OVEST TICINO    37.10
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Il Girotondo Blu - 3a giornata
Torino,  dal 20/05/2018 al 20/05/2018

.
segue  25 Stile Libero F Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  67) URZIA Nicol 2011 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    38.6

 68) VIANO Alessia 2010 CENTRO NUOTO TORINO    40.6

 69) SCARPULLA Greta 2012 DINAMICA SSD    43.5

 70) GUMIERO Matilde 2010 DINAMICA SSD    44.4

 71) IMPETUOSO Emma 2011 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    45.1

 72) PIAZZA Carola 2011 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    46.5

 73) BERNARDINELLO Gemma 2011 DINAMICA SSD    48.4

 74) JITARU Giulia 2011 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    51.2

 75) BANTI Giulia 2011 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    53.4

 76) FIORITO Matilde 2011 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    55.5

 77) GAGLIARDI Marta 2009 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 78) MANGONE Sofia 2010 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 79) BURZIO Greta 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 80) CHIESA Cecilia 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 81) RUSSO Vittoria 2010 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 82) BORGO Giorgia 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 83) JAHIER Teresa 2010 LIBERTAS DUE VALLI - LUSE   s.t.

 84) LERMA Ludovica 2010 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 85) GRIECO Giulia 2010 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 86) CHIEPPA Elena 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 87) CHIEPPA Annarita 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 88) ALLIAUD Giorgia 2010 LIBERTAS DUE VALLI - LUSE   s.t.

 89) DAMIANO Ludovica 2010 LIBERTAS DUE VALLI - LUSE   s.t.

 90) FERRERO Eleonora 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 91) SIRCHIA Eleonora 2010 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 92) BANONE Camilla 2010 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 93) ROSA Federica 2010 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 94) LERDA Anna 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 95) GAMBA Camilla Maria 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 96) POSSETTO Francesca 2011 LIBERTAS DUE VALLI - LUSE   s.t.

 97) ARNALDI Asia Maria 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 98) MASTINU Giulia Donatella 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 99) LISANTI Irene 2011 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 100) DE PAOLIS Bianca 2011 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 101) RAFFA Emma 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 102) COBELLI Giorgia 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 103) ZURZOLO Matilde 2011 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 104) JACOMUZZI Mariasole 2011 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 105) ANGELI Ginevra 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 106) EL BASRI Khadija 2011 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 107) CAMARDA Matilde 2011 AOSTA NUOTO   s.t.

 108) LUGLI Sofia 2011 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO   s.t.

 109) SQUARZINO Elena 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 110) BURATTINI Chiara 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 111) GROSSO Ginevra 2011 AOSTA NUOTO   s.t.

 112) PENNELLA Arianna 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 113) BOSCHI Demetra Sofia 2011 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 114) GRACEFFA Arianna 2011 DINAMICA SSD   s.t.

 115) BOULANGER Claire 2011 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 116) ORECCHIA Brigitta 2011 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 117) GIORDANO Vittoria 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 118) GENNARO Giorgia 2012 CSR GRANDA SSD   s.t.

 119) MANIERO Giada 2012 CSR GRANDA SSD   s.t.
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Il Girotondo Blu - 3a giornata
Torino,  dal 20/05/2018 al 20/05/2018

.
segue  25 Stile Libero F Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  120) MATEA Giada Elena 2012 CSR GRANDA SSD   s.t.

 121) LERMA Isabella 2012 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 122) SADIKAJ Aurora 2012 CSR GRANDA SSD   s.t.

.

20/05/2018 - ore 14.45 - domenica pomeriggio
ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.

 

25 Dorso - Assoluti  Maschile 

 1) GRAVINO Marco 2009 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    20.00

 2) VALLE Simone 2009 CSR GRANDA SSD    20.1

 3) TODARO Giacomo 2009 IN SPORT RANE ROSSE    20.5

 4) RAICHERT Alessandro 2009 IN SPORT RANE ROSSE    21.0

 5) BERTO Edoardo 2009 IN SPORT RANE ROSSE    21.5

 6) VARNERO Edoardo 2009 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    22.00

 7) MASTROCOLA Matteo 2009 TEAM VALLE D'AOSTA ASD    22.7

 8) PICARIELLO Leonardo 2010 IN SPORT RANE ROSSE    23.5

 9) FABBRO Gregorio 2009 IN SPORT RANE ROSSE    24.0

 10) CARRARA Pietro 2010 IN SPORT RANE ROSSE    24.0

 11) PINTO Matteo 2009 DINAMICA SSD    24.3

 12) VENTURIELLO Vittorio 2009 ESL NUOTO TORINO S.A.F.A.    24.6

 13) MALENA Giosue' 2009 CSR GRANDA SSD    24.7

 14) CORIZZA Cristiano 2011 CENTRO NUOTO TORINO    24.8

 15) MUREDDU Riccardo 2009 CSR GRANDA SSD    24.9

 16) FROVA Matteo 2010 POLISP OVEST TICINO    25.00

 17) LOVERA Benjamin 2011 CSR GRANDA SSD    25.1

 18) PRETI Andrea 2010 CENTRO NUOTO TORINO    25.2

 19) MARTINO Luca 2009 CSR GRANDA SSD    25.6

 20) TRIVERO BOLI Edoardo 2010 IN SPORT RANE ROSSE    26.0

 21) BRAZZALE Filippo 2011 IN SPORT RANE ROSSE    26.0

 22) VERNEY Vittorio 2010 CSR GRANDA SSD    26.2

 23) RIVA Edoardo 2010 IN SPORT RANE ROSSE    26.5

 24) GIACOSA Samuele 2009 CSR GRANDA SSD    26.9

 25) TABASSO Cristian 2009 DINAMICA SSD    27.0

 26) MASON Iacopo 2009 DINAMICA SSD    27.0

 27) BRUNAGO Nicolo' 2010 IN SPORT RANE ROSSE    27.0

 28) CAMBURSANO Federico 2010 IN SPORT RANE ROSSE    27.0

 29) BRUNO Lorenzo 2009 CSR GRANDA SSD    27.3

 30) GIUFFRE' Alessandro 2009 CENTRO NUOTO TORINO    27.5

 31) RICCARDI Matteo 2010 CSR GRANDA SSD    27.5

 32) BOCCHINO Leonardo Domenico 2010 IN SPORT RANE ROSSE    27.5

 33) ALBANESE Tommaso 2011 IN SPORT RANE ROSSE    27.5

 34) TRIDENTE Ulderico 2010 DINAMICA SSD    27.8

 35) MAFFIOLETTI Riccardo 2010 IN SPORT RANE ROSSE    28.0

 36) DARIFI Saad 2010 IN SPORT RANE ROSSE    28.0

 37) BOERO Alain 2011 IN SPORT RANE ROSSE    28.0

 38) CASSATELLA Edoardo 2009 DINAMICA SSD    28.4

 39) GRACEFFA Riccardo 2010 DINAMICA SSD    28.9

 40) CHIABAUDO Riccardo 2010 DINAMICA SSD    28.9

 41) LOGLISCI Emanuele 2011 POLISP OVEST TICINO    29.00

 42) DE STEFANO Alessio 2011 IN SPORT RANE ROSSE    29.0

 43) ROLANDO Tommy 2010 CSR GRANDA SSD    29.2

 44) FRAIRE Sebastiano 2010 CSR GRANDA SSD    29.3

 45) BRUNI PAGNOTTA Leonardo 2009 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    30.00

 46) DE GAETANO Marco 2010 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    30.00
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Il Girotondo Blu - 3a giornata
Torino,  dal 20/05/2018 al 20/05/2018

.
segue  25 Dorso M Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  47) TORRI Emanuele 2010 CSR GRANDA SSD    30.0

 48) MASARACCHIO Giovanni 2010 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    30.00

 49) ADDEZIO Alessio 2010 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    30.00

 50) GOBBI Leonardo 2011 IN SPORT RANE ROSSE    30.0

 51) ARDRIZZINI Daniele 2010 POLISP OVEST TICINO    30.09

 52) GURIAN Mattia 2009 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    30.2

 53) PIETRA Alessio 2010 CSR GRANDA SSD    31.2

 54) SPISA Lorenzo 2010 DINAMICA SSD    31.4

 55) ARDIZIO Riccardo 2009 DINAMICA SSD    31.7

 56) BORGNINO Sisto 2011 CSR GRANDA SSD    32.0

 57) SCATTONE Michele 2011 CENTRO NUOTO TORINO    32.1

 58) LANFRANCO Simone 2009 CSR GRANDA SSD    33.0

 59) LA BUA Pietro 2011 IN SPORT RANE ROSSE    33.0

 60) SANINO Emilio 2011 CSR GRANDA SSD    33.1

 61) GUARESCHI Diego 2011 CSR GRANDA SSD    33.3

 62) GALFRE' Nicolo' 2012 CSR GRANDA SSD    33.3

 63) HIDRI Omar 2010 CSR GRANDA SSD    33.6

 64) CANEPA Francesco 2009 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    34.00

 65) PEROTTI Sofia 2011 IN SPORT RANE ROSSE    34.0

 66) BRUSAFERRI Davide 2011 CSR GRANDA SSD    34.4

 67) DI MURO Daniele 2009 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    34.7

 68) BERTELLO Gabriele 2010 CSR GRANDA SSD    34.7

 69) PERRONE Mirko 2011 DINAMICA SSD    35.4

 70) CAVALLO Andrea 2010 CSR GRANDA SSD    35.9

 71) MONTICONE Luca 2009 DINAMICA SSD    36.1

 72) BRESCIANINI Lorenzo 2011 DINAMICA SSD    36.1

 73) DALMASSO Thomas 2010 CSR GRANDA SSD    36.7

 74) GARAVAGLIA Federico 2011 POLISP OVEST TICINO    37.00

 75) MARUZZO Simone 2011 POLISP OVEST TICINO    37.00

 76) BIANCO Federico 2010 CSR GRANDA SSD    37.3

 77) CAFFARRA Alessandro 2011 POLISP OVEST TICINO    38.00

 78) MESSA Gabriele 2010 CSR GRANDA SSD    38.4

 79) MANCIN Emanuele 2011 POLISP OVEST TICINO    38.90

 80) GARINO Alberto 2011 DINAMICA SSD    40.2

 81) BERGESIO Alberto 2011 CSR GRANDA SSD    41.0

 82) CORINO Alessandro 2010 CSR GRANDA SSD    41.2

 83) CARDILLO Manuel 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    42.4

 84) PRINA Emanuele 2011 DINAMICA SSD    42.6

 85) PROVENZANO Vincenzo 2011 CSR GRANDA SSD    46.7

 86) AIMASSO Samuele 2011 CSR GRANDA SSD    50.1

 87) OTTINO Gabriele 2011 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    53.8

 88) VIGLIARDI PARAVIA Carlo 2009 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 89) LUISON Jacopo 2009 DINAMICA SSD   s.t.

 90) CARIGNANO Alberto 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 91) PETTAZZI Riccardo 2009 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 92) CARENZO Matteo 2009 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 93) PICCOLO Stefano 2009 DINAMICA SSD   s.t.

 94) BALOCCO Riccardo 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 95) MERLO Matteo 2009 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO   s.t.

 96) BONIFACINO Alberto 2010 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 97) NOCERA Valentino 2010 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO   s.t.

 98) CAMARDI Mariano Stefano 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 99) GRIPPO Leonardo 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.
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Il Girotondo Blu - 3a giornata
Torino,  dal 20/05/2018 al 20/05/2018

.
segue  25 Dorso M Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  100) POGNANT GROS Lorenzo 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 101) TRON Manuel 2010 LIBERTAS DUE VALLI - LUSE   s.t.

 102) BARBERO Cristian 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 103) PLANTAS Matteo 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 104) BORGESA Davis 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 105) DI SALVO Leonardo 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 106) CALI' Davide 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 107) CHELLALI Nizar 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 108) MONFARDINI Mattia 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 109) DI PAOLA Luca Ariel 2010 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 110) BARBIERO Lorenzo 2010 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO   s.t.

 111) MUSSA Alberto 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 112) BOSIA Mario 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 113) BURGHELEA Christian Ionut 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 114) CAVALLERA Alberto 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 115) BUFFA Diego 2011 LIBERTAS DUE VALLI - LUSE   s.t.

 116) BRENTA Pietro 2011 DINAMICA SSD   s.t.

 117) CARPANI Irene 2011 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 118) RUBINO Filippo 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 119) MERLO Giulio 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 120) COPPOLA Edoardo Michele 2011 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 121) DALMASSO Jason 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 122) CECCHETTO Simone 2011 DINAMICA SSD   s.t.

 123) GRIFFA Luca Kiran 2011 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 124) BORREALE Michelangelo 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 125) PASCON Edoardo 2011 DINAMICA SSD   s.t.

 126) CUMINETTI Gabriele 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 127) BORDIGNON Leonardo 2012 DINAMICA SSD   s.t.

 128) PEDRAZZINI Luigi 2012 CSR GRANDA SSD   s.t.

 129) MOSCHILLO Tommaso 2012 DINAMICA SSD   s.t.

 130) SALVATI Stefano 2012 DINAMICA SSD   s.t.

 131) SGRECCIA Evan 2012 CSR GRANDA SSD   s.t.

.

25 Rana - Assoluti  Maschile 

 1) VARNERO Edoardo 2009 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    23.00

 2) TOSO Leonardo 2009 CENTRO NUOTO TORINO    24.0

 3) LEONE Andrea 2009 DINAMICA SSD    24.4

 4) BOCCHINO Emanuele 2009 IN SPORT RANE ROSSE    24.5

 5) LIGUORI Tommaso 2009 POLISP OVEST TICINO    25.00

 6) ALGISI Giovanni 2009 DINAMICA SSD    25.7

 7) PEROZENI Carlo 2010 CENTRO NUOTO TORINO    27.3

 8) FOLLADOR Martino 2009 IN SPORT RANE ROSSE    28.0

 9) FROVA Matteo 2010 POLISP OVEST TICINO    28.00

 10) FINOTELLO Dorian 2010 IN SPORT RANE ROSSE    28.0

 11) IERVOLINO Alessandro 2009 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    29.00

 12) MACCARONE Riccardo 2011 IN SPORT RANE ROSSE    30.0

 13) IANDOLINO Edoardo 2009 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    31.00

 14) PEAQUIN Jacquy 2010 TEAM VALLE D'AOSTA ASD    32.0

 15) BERNARDI Tommaso 2010 CSR GRANDA SSD    32.1

 16) MAGRIN Matteo 2010 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    33.00

 17) ARDRIZZINI Daniele 2010 POLISP OVEST TICINO    33.04

 18) MARAFIN Leonardo 2009 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    34.00

 19) RICCARDI Matteo 2010 CSR GRANDA SSD    34.9
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Il Girotondo Blu - 3a giornata
Torino,  dal 20/05/2018 al 20/05/2018

.
segue  25 Rana M Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  20) BALOCCO Riccardo 2009 CSR GRANDA SSD    35.6

 21) CANEPA Francesco 2009 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    38.00

 22) BRUNI PAGNOTTA Leonardo 2009 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    38.00

 23) GRONDONA Pietro Francesco 2009 CSR GRANDA SSD    39.2

 24) PINTO Matteo 2009 DINAMICA SSD   s.t.

 25) PRETI Tommaso 2009 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 26) BRUNO Lorenzo 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 27) MUREDDU Riccardo 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 28) FRENI Michele 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 29) VOERZIO Roberto 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 30) PASCALI Tommaso 2009 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 31) GIUFFRE' Alessandro 2009 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 32) ASTOLFI Samuele 2009 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 33) CAPELLO Federico 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 34) LANO Giulio Marco 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 35) CANUTO Pietro 2009 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 36) PILATI Giovanni 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 37) MASTINU Tommaso Antonio 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 38) CHIRIAC Cosmin 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 39) PUPO Alejandro Miguel 2009 DINAMICA SSD   s.t.

 40) SOMMO Emanuele 2010 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 41) PRETI Andrea 2010 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 42) BONIFACINO Alberto 2010 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 43) LOLLOBRIGIDA Daniele 2010 LIBERTAS DUE VALLI - LUSE   s.t.

 44) POGNANT GROS Lorenzo 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 45) GHESSA Christian 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 46) FRANCO Mattia 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 47) FRAIRE Sebastiano 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 48) BOZZOLI Tommaso 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 49) DI PAOLA Luca Ariel 2010 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 50) BARALE Luca 2010 LIBERTAS DUE VALLI - LUSE   s.t.

 51) CORIZZA Cristiano 2011 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 52) SCATTONE Michele 2011 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 53) FESTA Filippo 2011 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 54) GALFRE' Nicolo' 2012 CSR GRANDA SSD   s.t.

.

Prova didattica - Assoluti  Maschile 

 1) IERVOLINO Alessandro 2009 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    34.00

 2) GRAVINO Marco 2009 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    34.00

 3) ANTA Lorenzo 2009 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    37.00

 4) DE GAETANO Marco 2010 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    38.00

 5) MAGRIN Matteo 2010 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    38.00

 6) MASARACCHIO Giovanni 2010 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    38.00

 7) ADDEZIO Alessio 2010 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    38.00

 8) VARNERO Edoardo 2009 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    39.00

 9) IANDOLINO Edoardo 2009 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    40.00

 10) VENTURIELLO Vittorio 2009 ESL NUOTO TORINO S.A.F.A.    40.0

 11) MARAFIN Leonardo 2009 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    40.00

 12) HAFID Anas 2009 ESL NUOTO TORINO S.A.F.A.    40.0

 13) CANEPA Francesco 2009 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    45.00

 14) BRUNI PAGNOTTA Leonardo 2009 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    45.00

 15) GIANNONE Giovanni 2011 ESL NUOTO TORINO S.A.F.A.    50.0

 16) LIGUORI Tommaso 2009 POLISP OVEST TICINO  1'00.00
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Il Girotondo Blu - 3a giornata
Torino,  dal 20/05/2018 al 20/05/2018

.
segue  Prova didattica M Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  17) FROVA Matteo 2010 POLISP OVEST TICINO  1'00.00

 18) ARDRIZZINI Daniele 2010 POLISP OVEST TICINO  1'00.00

 19) MELONI Nicolo' 2010 POLISP OVEST TICINO  1'00.00

 20) LOGLISCI Emanuele 2011 POLISP OVEST TICINO  1'00.00

 21) GARAVAGLIA Federico 2011 POLISP OVEST TICINO  1'00.00

 22) CAFFARRA Alessandro 2011 POLISP OVEST TICINO  1'00.00

 23) MANCIN Emanuele 2011 POLISP OVEST TICINO  1'00.00

 24) MARUZZO Simone 2011 POLISP OVEST TICINO  1'00.00

 25) GURIAN Mattia 2009 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 26) VALLE Simone 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 27) BOCCHINO Emanuele 2009 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 28) FABBRO Gregorio 2009 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 29) DI MURO Daniele 2009 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 30) PINTO Matteo 2009 DINAMICA SSD   s.t.

 31) VIGLIARDI PARAVIA Carlo 2009 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 32) TOSO Leonardo 2009 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 33) LUISON Jacopo 2009 DINAMICA SSD   s.t.

 34) PRETI Tommaso 2009 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 35) CASSATELLA Edoardo 2009 DINAMICA SSD   s.t.

 36) TODARO Giacomo 2009 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 37) BRUNO Lorenzo 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 38) MUREDDU Riccardo 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 39) LEONE Andrea 2009 DINAMICA SSD   s.t.

 40) FRENI Michele 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 41) MONTICONE Luca 2009 DINAMICA SSD   s.t.

 42) ROLAND Gabriele 2009 LIBERTAS DUE VALLI - LUSE   s.t.

 43) VOERZIO Roberto 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 44) MASTROCOLA Matteo 2009 TEAM VALLE D'AOSTA ASD   s.t.

 45) PASCALI Tommaso 2009 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 46) LANFRANCO Simone 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 47) FARELLI Edoardo 2009 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 48) CARIGNANO Alberto 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 49) GIUFFRE' Alessandro 2009 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 50) PETTAZZI Riccardo 2009 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 51) TABASSO Cristian 2009 DINAMICA SSD   s.t.

 52) ASTOLFI Samuele 2009 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 53) FOLLADOR Martino 2009 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 54) MASON Iacopo 2009 DINAMICA SSD   s.t.

 55) ALGISI Giovanni 2009 DINAMICA SSD   s.t.

 56) CAPELLO Federico 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 57) BRUNAGO Mattia 2009 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 58) CARENZO Matteo 2009 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 59) LANO Giulio Marco 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 60) FANTINO Federico 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 61) CANUTO Pietro 2009 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 62) RAICHERT Alessandro 2009 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 63) MALENA Giosue' 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 64) PILATI Giovanni 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 65) ERCOLANO Riccardo 2009 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 66) PICCOLO Stefano 2009 DINAMICA SSD   s.t.

 67) GRASSONE Pietro 2009 DINAMICA SSD   s.t.

 68) MARTINO Luca 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 69) ARDIZIO Riccardo 2009 DINAMICA SSD   s.t.
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Il Girotondo Blu - 3a giornata
Torino,  dal 20/05/2018 al 20/05/2018

.
segue  Prova didattica M Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  70) GRONDONA Pietro Francesco 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 71) MASTINU Tommaso Antonio 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 72) ISOLATO Mirko 2009 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO   s.t.

 73) MAPPELLI Gabriele 2009 AOSTA NUOTO   s.t.

 74) CHIRIAC Cosmin 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 75) BERTO Edoardo 2009 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 76) BALOCCO Riccardo 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 77) MERLO Matteo 2009 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO   s.t.

 78) GIACOSA Samuele 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 79) PUPO Alejandro Miguel 2009 DINAMICA SSD   s.t.

 80) SEGALA Elia 2010 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 81) SOMMO Emanuele 2010 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 82) PRETI Andrea 2010 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 83) BERNARDI Tommaso 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 84) PERTOSA Lorenzo 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 85) RIVA Edoardo 2010 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 86) MOCCI Leonida 2010 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO   s.t.

 87) NOCERA Valentino 2010 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO   s.t.

 88) PIETRA Alessio 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 89) CARRARA Pietro 2010 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 90) CAMARDI Mariano Stefano 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 91) BERTELLO Gabriele 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 92) GRIPPO Leonardo 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 93) CAVALLO Andrea 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 94) CORINO Alessandro 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 95) TRIDENTE Ulderico 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 96) ZANGHIRELLA Emanuele 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 97) LOLLOBRIGIDA Daniele 2010 LIBERTAS DUE VALLI - LUSE   s.t.

 98) POGNANT GROS Lorenzo 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 99) PEROZENI Carlo 2010 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 100) PICARIELLO Leonardo 2010 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 101) TRON Manuel 2010 LIBERTAS DUE VALLI - LUSE   s.t.

 102) SPISA Lorenzo 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 103) GHESSA Christian 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 104) GRACEFFA Riccardo 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 105) BARBERO Cristian 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 106) PLANTAS Matteo 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 107) BORGESA Davis 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 108) FRANCO Mattia 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 109) RICCARDI Matteo 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 110) TORRI Emanuele 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 111) BOCCHINO Leonardo Domenico 2010 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 112) MAFFIOLETTI Riccardo 2010 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 113) DI SALVO Leonardo 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 114) CALI' Davide 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 115) CHIECCHIO Simone 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 116) CARDILLO Manuel 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 117) CHELLALI Nizar 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 118) FRAIRE Sebastiano 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 119) MONFARDINI Mattia 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 120) MOLINA HERNANDEZ Angelo Jeffer 2010 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO   s.t.

 121) CHIABAUDO Riccardo 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 122) BOZZOLI Tommaso 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO                * Tempo rapportato in vasca mt.25 Pag.  16



Il Girotondo Blu - 3a giornata
Torino,  dal 20/05/2018 al 20/05/2018

.
segue  Prova didattica M Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  123) BRUNAGO Nicolo' 2010 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 124) DI PAOLA Luca Ariel 2010 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 125) FINOTELLO Dorian 2010 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 126) FERRARO Mattia 2010 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO   s.t.

 127) MESSA Gabriele 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 128) TRIVERO BOLI Edoardo 2010 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 129) CAMBURSANO Federico 2010 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 130) PEAQUIN Jacquy 2010 TEAM VALLE D'AOSTA ASD   s.t.

 131) BARBIERO Lorenzo 2010 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO   s.t.

 132) MUSSA Alberto 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 133) BARALE Luca 2010 LIBERTAS DUE VALLI - LUSE   s.t.

 134) DARIFI Saad 2010 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 135) HIDRI Omar 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 136) BOSIA Mario 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 137) ROLANDO Tommy 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 138) VERNEY Vittorio 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 139) BIANCO Federico 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 140) BURGHELEA Christian Ionut 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 141) DALMASSO Thomas 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 142) CORIZZA Cristiano 2011 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 143) BERGESIO Alberto 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 144) SANINO Emilio 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 145) GUARESCHI Diego 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 146) PEROTTI Sofia 2011 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 147) BORGNINO Sisto 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 148) CAVALLERA Alberto 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 149) BRESCIANINI Lorenzo 2011 DINAMICA SSD   s.t.

 150) BUFFA Diego 2011 LIBERTAS DUE VALLI - LUSE   s.t.

 151) SCATTONE Michele 2011 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 152) BRENTA Pietro 2011 DINAMICA SSD   s.t.

 153) BRAZZALE Filippo 2011 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 154) CARPANI Irene 2011 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 155) DE STEFANO Alessio 2011 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 156) LA BUA Pietro 2011 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 157) MACCARONE Riccardo 2011 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 158) RUBINO Filippo 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 159) PERRONE Mirko 2011 DINAMICA SSD   s.t.

 160) BRANDINALI Mattia 2011 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 161) PRINA Emanuele 2011 DINAMICA SSD   s.t.

 162) MERLO Giulio 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 163) COPPOLA Edoardo Michele 2011 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 164) GOBBI Leonardo 2011 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 165) FESTA Filippo 2011 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 166) DALMASSO Jason 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 167) CECCHETTO Simone 2011 DINAMICA SSD   s.t.

 168) AIMASSO Samuele 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 169) GRIFFA Luca Kiran 2011 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 170) GARINO Alberto 2011 DINAMICA SSD   s.t.

 171) BORREALE Michelangelo 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 172) PASCON Edoardo 2011 DINAMICA SSD   s.t.

 173) BOERO Alain 2011 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 174) LOVERA Benjamin 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 175) OTTINO Gabriele 2011 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.
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Il Girotondo Blu - 3a giornata
Torino,  dal 20/05/2018 al 20/05/2018

.
segue  Prova didattica M Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  176) BORCA Galileo 2011 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO   s.t.

 177) PROVENZANO Vincenzo 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 178) ALBANESE Tommaso 2011 IN SPORT RANE ROSSE   s.t.

 179) BRUSAFERRI Davide 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 180) CUMINETTI Gabriele 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 181) BORDIGNON Leonardo 2012 DINAMICA SSD   s.t.

 182) PEDRAZZINI Luigi 2012 CSR GRANDA SSD   s.t.

 183) GALFRE' Nicolo' 2012 CSR GRANDA SSD   s.t.

 184) PISANU Martin 2012 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 185) MOSCHILLO Tommaso 2012 DINAMICA SSD   s.t.

 186) SALVATI Stefano 2012 DINAMICA SSD   s.t.

 187) SGRECCIA Evan 2012 CSR GRANDA SSD   s.t.

 188) PALMIERI Matteo 2012 RONCHIVERDI SSD   s.t.

.

25 Farfalla - Assoluti  Maschile 

 1) BRUNAGO Mattia 2009 IN SPORT RANE ROSSE    22.0

 2) ANTA Lorenzo 2009 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    25.00

 3) PLANTAS Matteo 2010 DINAMICA SSD    25.5

 4) SEGALA Elia 2010 IN SPORT RANE ROSSE    26.0

 5) LIGUORI Tommaso 2009 POLISP OVEST TICINO    27.00

 6) IERVOLINO Alessandro 2009 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    27.00

 7) MELONI Nicolo' 2010 POLISP OVEST TICINO    30.00

 8) VALLE Simone 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 9) TOSO Leonardo 2009 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 10) FRENI Michele 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 11) ROLAND Gabriele 2009 LIBERTAS DUE VALLI - LUSE   s.t.

 12) VOERZIO Roberto 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 13) PASCALI Tommaso 2009 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 14) FARELLI Edoardo 2009 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 15) ASTOLFI Samuele 2009 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 16) FANTINO Federico 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 17) MALENA Giosue' 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 18) PILATI Giovanni 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 19) ERCOLANO Riccardo 2009 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 20) GRASSONE Pietro 2009 DINAMICA SSD   s.t.

 21) GRONDONA Pietro Francesco 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 22) MASTINU Tommaso Antonio 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 23) MAPPELLI Gabriele 2009 AOSTA NUOTO   s.t.

 24) BERNARDI Tommaso 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 25) PERTOSA Lorenzo 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 26) MOCCI Leonida 2010 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO   s.t.

 27) ZANGHIRELLA Emanuele 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 28) CHIECCHIO Simone 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 29) FERRARO Mattia 2010 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO   s.t.

.

25 Stile Libero - Assoluti  Maschile 

 1) TODARO Giacomo 2009 IN SPORT RANE ROSSE    18.0

 2) BRUNAGO Mattia 2009 IN SPORT RANE ROSSE    18.0

 3) BOCCHINO Emanuele 2009 IN SPORT RANE ROSSE    18.8

 4) PICARIELLO Leonardo 2010 IN SPORT RANE ROSSE    18.8

 5) LANO Giulio Marco 2009 CSR GRANDA SSD    19.4

 6) RAICHERT Alessandro 2009 IN SPORT RANE ROSSE    19.5
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Il Girotondo Blu - 3a giornata
Torino,  dal 20/05/2018 al 20/05/2018

.
segue  25 Stile Libero M Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  7) ZANGHIRELLA Emanuele 2010 CSR GRANDA SSD    19.5

 8) FABBRO Gregorio 2009 IN SPORT RANE ROSSE    19.8

 9) BERTO Edoardo 2009 IN SPORT RANE ROSSE    19.8

 10) MASTROCOLA Matteo 2009 TEAM VALLE D'AOSTA ASD    20.0

 11) GRAVINO Marco 2009 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    20.00

 12) FOLLADOR Martino 2009 IN SPORT RANE ROSSE    20.5

 13) ERCOLANO Riccardo 2009 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    20.5

 14) SEGALA Elia 2010 IN SPORT RANE ROSSE    20.5

 15) PUPO Alejandro Miguel 2009 DINAMICA SSD    20.8

 16) CANUTO Pietro 2009 IN SPORT RANE ROSSE    21.0

 17) CARRARA Pietro 2010 IN SPORT RANE ROSSE    21.0

 18) LUISON Jacopo 2009 DINAMICA SSD    21.2

 19) ALGISI Giovanni 2009 DINAMICA SSD    21.4

 20) TRIVERO BOLI Edoardo 2010 IN SPORT RANE ROSSE    21.5

 21) MARTINO Luca 2009 CSR GRANDA SSD    22.0

 22) PEAQUIN Jacquy 2010 TEAM VALLE D'AOSTA ASD    22.3

 23) FARELLI Edoardo 2009 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    22.4

 24) VENTURIELLO Vittorio 2009 ESL NUOTO TORINO S.A.F.A.    22.4

 25) GIACOSA Samuele 2009 CSR GRANDA SSD    22.9

 26) ANTA Lorenzo 2009 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    23.00

 27) FINOTELLO Dorian 2010 IN SPORT RANE ROSSE    23.0

 28) MACCARONE Riccardo 2011 IN SPORT RANE ROSSE    23.0

 29) CASSATELLA Edoardo 2009 DINAMICA SSD    23.2

 30) PEROZENI Carlo 2010 CENTRO NUOTO TORINO    23.3

 31) BRAZZALE Filippo 2011 IN SPORT RANE ROSSE    23.5

 32) GRACEFFA Riccardo 2010 DINAMICA SSD    23.9

 33) RIVA Edoardo 2010 IN SPORT RANE ROSSE    24.0

 34) BRUNAGO Nicolo' 2010 IN SPORT RANE ROSSE    24.0

 35) PRETI Tommaso 2009 CENTRO NUOTO TORINO    24.2

 36) CAPELLO Federico 2009 CSR GRANDA SSD    24.4

 37) CAMBURSANO Federico 2010 IN SPORT RANE ROSSE    25.0

 38) DARIFI Saad 2010 IN SPORT RANE ROSSE    25.0

 39) CHIABAUDO Riccardo 2010 DINAMICA SSD    25.3

 40) MELONI Nicolo' 2010 POLISP OVEST TICINO    25.50

 41) LOVERA Benjamin 2011 CSR GRANDA SSD    25.8

 42) BOCCHINO Leonardo Domenico 2010 IN SPORT RANE ROSSE    26.0

 43) MAFFIOLETTI Riccardo 2010 IN SPORT RANE ROSSE    26.0

 44) ALBANESE Tommaso 2011 IN SPORT RANE ROSSE    26.0

 45) MASON Iacopo 2009 DINAMICA SSD    26.1

 46) TABASSO Cristian 2009 DINAMICA SSD    26.6

 47) IANDOLINO Edoardo 2009 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    27.00

 48) DE GAETANO Marco 2010 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    27.00

 49) TRIDENTE Ulderico 2010 DINAMICA SSD    27.0

 50) ADDEZIO Alessio 2010 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    27.00

 51) HAFID Anas 2009 ESL NUOTO TORINO S.A.F.A.    27.3

 52) ARDIZIO Riccardo 2009 DINAMICA SSD    27.7

 53) MARAFIN Leonardo 2009 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    28.00

 54) DE STEFANO Alessio 2011 IN SPORT RANE ROSSE    28.0

 55) GOBBI Leonardo 2011 IN SPORT RANE ROSSE    28.0

 56) GIANNONE Giovanni 2011 ESL NUOTO TORINO S.A.F.A.    28.0

 57) BOERO Alain 2011 IN SPORT RANE ROSSE    28.0

 58) GURIAN Mattia 2009 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    28.5

 59) MONTICONE Luca 2009 DINAMICA SSD    28.9
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  60) MAGRIN Matteo 2010 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    29.00

 61) MASARACCHIO Giovanni 2010 SWIMMING CLUB ALESSANDRI    29.00

 62) LA BUA Pietro 2011 IN SPORT RANE ROSSE    29.0

 63) FESTA Filippo 2011 CENTRO NUOTO TORINO    30.3

 64) SPISA Lorenzo 2010 DINAMICA SSD    30.8

 65) CHIECCHIO Simone 2010 CSR GRANDA SSD    31.3

 66) SOMMO Emanuele 2010 CENTRO NUOTO TORINO    31.5

 67) LOGLISCI Emanuele 2011 POLISP OVEST TICINO    33.00

 68) DI MURO Daniele 2009 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    33.7

 69) ROLANDO Tommy 2010 CSR GRANDA SSD    35.9

 70) PEROTTI Sofia 2011 IN SPORT RANE ROSSE    36.0

 71) GARAVAGLIA Federico 2011 POLISP OVEST TICINO    37.00

 72) CAFFARRA Alessandro 2011 POLISP OVEST TICINO    37.00

 73) BRESCIANINI Lorenzo 2011 DINAMICA SSD    38.3

 74) MARUZZO Simone 2011 POLISP OVEST TICINO    40.00

 75) CARDILLO Manuel 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    42.5

 76) OTTINO Gabriele 2011 SPORTIAMO SSD - CASCINE V    43.0

 77) MANCIN Emanuele 2011 POLISP OVEST TICINO    43.40

 78) VIGLIARDI PARAVIA Carlo 2009 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 79) LEONE Andrea 2009 DINAMICA SSD   s.t.

 80) ROLAND Gabriele 2009 LIBERTAS DUE VALLI - LUSE   s.t.

 81) LANFRANCO Simone 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 82) CARIGNANO Alberto 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 83) PETTAZZI Riccardo 2009 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 84) CARENZO Matteo 2009 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 85) FANTINO Federico 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 86) PICCOLO Stefano 2009 DINAMICA SSD   s.t.

 87) GRASSONE Pietro 2009 DINAMICA SSD   s.t.

 88) ISOLATO Mirko 2009 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO   s.t.

 89) MAPPELLI Gabriele 2009 AOSTA NUOTO   s.t.

 90) CHIRIAC Cosmin 2009 CSR GRANDA SSD   s.t.

 91) PERTOSA Lorenzo 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 92) BONIFACINO Alberto 2010 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 93) PIETRA Alessio 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 94) CAMARDI Mariano Stefano 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 95) BERTELLO Gabriele 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 96) GRIPPO Leonardo 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 97) CAVALLO Andrea 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 98) CORINO Alessandro 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 99) LOLLOBRIGIDA Daniele 2010 LIBERTAS DUE VALLI - LUSE   s.t.

 100) TRON Manuel 2010 LIBERTAS DUE VALLI - LUSE   s.t.

 101) GHESSA Christian 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 102) BARBERO Cristian 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 103) BORGESA Davis 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 104) FRANCO Mattia 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 105) TORRI Emanuele 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 106) DI SALVO Leonardo 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 107) CALI' Davide 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 108) CHELLALI Nizar 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 109) MONFARDINI Mattia 2010 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 110) MOLINA HERNANDEZ Angelo Jeffer 2010 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO   s.t.

 111) BOZZOLI Tommaso 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 112) MUSSA Alberto 2010 DINAMICA SSD   s.t.
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  113) BARALE Luca 2010 LIBERTAS DUE VALLI - LUSE   s.t.

 114) HIDRI Omar 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 115) BOSIA Mario 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 116) VERNEY Vittorio 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 117) BIANCO Federico 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 118) BURGHELEA Christian Ionut 2010 DINAMICA SSD   s.t.

 119) DALMASSO Thomas 2010 CSR GRANDA SSD   s.t.

 120) BERGESIO Alberto 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 121) GUARESCHI Diego 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 122) BORGNINO Sisto 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 123) CAVALLERA Alberto 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 124) BUFFA Diego 2011 LIBERTAS DUE VALLI - LUSE   s.t.

 125) BRENTA Pietro 2011 DINAMICA SSD   s.t.

 126) CARPANI Irene 2011 CENTRO NUOTO TORINO   s.t.

 127) RUBINO Filippo 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 128) PERRONE Mirko 2011 DINAMICA SSD   s.t.

 129) PRINA Emanuele 2011 DINAMICA SSD   s.t.

 130) MERLO Giulio 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 131) COPPOLA Edoardo Michele 2011 RONCHIVERDI SSD   s.t.

 132) CECCHETTO Simone 2011 DINAMICA SSD   s.t.

 133) AIMASSO Samuele 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 134) GRIFFA Luca Kiran 2011 SPORTIAMO SSD - CASCINE V   s.t.

 135) GARINO Alberto 2011 DINAMICA SSD   s.t.

 136) BORCA Galileo 2011 LIBERTAS NUOTO CHIVASSO   s.t.

 137) BRUSAFERRI Davide 2011 CSR GRANDA SSD   s.t.

 138) BORDIGNON Leonardo 2012 DINAMICA SSD   s.t.

.

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO                * Tempo rapportato in vasca mt.25 Pag.  21


